
Leták  50                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

SOJKY 
 
 

„Jdete lesem, zelenou říší 
sojky nad hlavou vám křičí: 

„Člověk vkročil do našich říší, 
POZOR“, obyvatelé lesa slyší. 

 
Tak my, světlonoši z hvězd 

Sojkami na zemi jsme 
Varujeme všechny z cest 

POZOR, V OVLÁDACÍM REŽIMU JSTE ! 
 

Křičíme a voláme, 
netváříme se – to nic, 

nezvykáme si, nehoupeme se, 
že tento svět je svíc. 

 
Loutky, haló – probuďte se ! 

Stále voláme po kraji, 
nedělejte, že to je pravé 
ovládači vám mysl vzali ! 

 
My sojkami se narodili, 
abychom lid upozornili, 

že život pravý nežijí, 
jen PROGRAMY Z TEMNOT LOUTKUJÍ ! 

 
Voláme všude po kraji, 

že temné záměry s vámi mají, 
ovládači z Temnoty, 
VÁM MILIARDY LET 

NAPROGRAMOVALI ! 
 

Tisíce „životů“ v tisících planetách 
otročit dle jejich plánů máte 

za jídlo, šaty a vzduch 
v děrách podzemních „žít“ budete ! 

 
Též životy v přírodních národech 

vám tito studení připravují 
je to tam, kde technika přírodu neničí 

však plně v přírodních živlech budete ! 
 

Jsme sojky co stále křičí: 
POZOR LIDE POZEMSKÝ ! 

Všechny lidi jsme již upozornili, 
teď v rukou svých osud drží. 

 
Dokud na Zemi budeme, 

volat do světa nepřestaneme, 
Domov Pravý v SRDCI máme 

a každého tam zveme ! 
 

S láskou v srdci předal všem 
Aštar Šeran, pozemským lidem.“ 

 
Děkuji ti milovaný Aštare,  

děkuji Ti Stvořiteli Prvotní všeho a všech,  
rád předám poselství,  

lidem, co srdce hladí dech. 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1963.  
                         Přijal Ivo A. Benda. 

    27.7.2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  50                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

 
 

„Je večer, před spaním čas, 
mé milé Vesmírné Přátele, 

co miluji tak vřele, 
navštívit chci zas. 

 
Láskou myšlenky ladím 
vysílám Světlo ze srdce, 

tělo usíná sladce 
a miláčky v duši hladím. 

 
Paprsek v spánku rozloží 

v mžiku tělo v energii 
a vzápětí jej sestaví 

v šatně vesmírné lodi. 
 

Pozemské pyžamo odkládám 
kombinézu vesmírnou oblékám 
vlasy před zrcadlem upravím 

úsměv štěstí naladím. 
 

V zářící stěně se objevila 
krátká chodba hygienická. 
Tam záření lásky působí 

zde bacily pozemské nechám. 
 

Pak cesta k Přátelům vesmírným 
je zcela otevřená 

jak Anděl se vznáším 
prostorem v návštěvní sál. 

 
Tam velké setkání začne 
tisíce let starých PŘÁTEL, 

Vesmírní objímají mne 
já miluji je stále. 

 
Pak laskavé přijetí pokračuje 

na veliké Vesmírné lodi 
stovky bytostí mne zahrnuje 

láskou proudící ze srdcí. 

NÁVŠTĚVA VESMÍRNÉ LODI  
 

Další den si připravujem 
CO se stane kdy a s kým, 

co Síly temna vaří 
a jak se jimi nespálit. 

 
Pak návštěva pokračuje 
výhledem do dalších dní, 
POSLÁNÍ Světelné naše 
se v lásce klidně připraví. 

 
Není to trénink jediný 

před zrozením jsme cvičili 
varianty virtuální reality 
na Zemi život budoucí. 

 
Biolog lékař provede 

duchovní úpravy na těle, 
dle postupu na cestě duchovní, 
zvládnutím zkoušky předtím. 

 
Kolik pomoci dostávám 

já dalším lidem předávám 
zde v každodenním životě 

naučeno vše od srdce. 
 

Pak rozptýlení nastává 
s mými Přáteli drahými 
veselí a štěstí, sláva, 

i rozkoše ve stavu pozitivním. 
 

Nad domovských světem stojíme 
- planetu lásky harmonickou 

malou lodí letíme 
k domu s dnešní návštěvou. 

 
Nad kupolí domu parkujeme 

otvorem se snášíme 
v místnosti průhledné zasedneme 
pak s milovanými se sejdeme. 

 
 

Zpěvem a tancem živým 
mne Přátelé zahrnují, 

já všechny velice miluji 
pak zpět letíme na lodi. 

 
Opět místnost vítací 

tam není žádné loučení 
my v srdci jsme spojeni 
ve Vesmíru i na Zemi. 

 
Do pyžama pozemského 
v šatně lodi se oblékám 

paprsek Anděla rozkládá 
a skládá do postele tělo. 

 
Mysl vnější se vzpomínkou 

dočasně zacloněna jest 
na Zemi abych s láskou 
zvládal pozemský úděl. 

 
Však odchod konečný se blíží 

z této pozemské roviny 
po zvládnutí Světelného poslání 
přijatého před mým narozením. 

 
Noc co noc tak plynule 

přechod do Nebe zvládáme 
opravy těla probíhají stále 

jak duchovní cestou kráčíme. 
 

Tak v podvědomí Domov mám 
návrat k blízkým brzy přijde 

pozouny Andělů, slavnostní sál 
uslyším po úkolu zvládnutém. 

 
S láskou v srdci předal všem, 
Ptaah, co pomoc lidem daruje.“ 

 
 

Děkuji milý Ptaahu, 
já rád předám tuto zprávu. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tato básnická poselství jsou 
součástí předchozích 
sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a 
duchovní cesta  – např. obr. 
688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 
 
 
 

 
Sdělení 1964.  
         Přijal Ivo A. Benda. 

    28.7.2004. 


